
UCHWAŁA NR XXVI/214/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 705.297,00 zł i po zmianach 
wynoszą 33.542.239,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 589.422,00 zł i po zmianach wynoszą 30.745.765,15 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 115.875,00 zł i po zmianach wynoszą 2.796.474,00 zł. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 600,00 zł i po zmianach wynoszą 
9.518.196,38 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 2.621.720,00 zł 
i po zmianach wynoszą 37.244.829,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 271.720,00 zł i po zmianach wynoszą 30.094.413,08 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 19.128.126,31 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.944.651,22 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.183.475,09 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 812.999,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.023.287,77 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.350.000,00 zł w po zmianach wynoszą 7.150.416,07 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 600,00 zł i po zmianach wynoszą 
9.518.196,38 zł. 

§ 3. § 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.702.590,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 786.167,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.000.000,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 1.916.423,00 zł”.. 

§ 4. § 4 ust. 1 i 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwała Nr 
XXIV/189/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
23 lutego 2021 r., Uchwała Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 31 marca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 4.414.590,00 zł 
z tytułu planowanych kredytów i pożyczek w kwocie 1.498.167,00 zł i przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.000.000,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.916.423,00 zł. 

3. Plan  przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 3 do uchwały”.. 

§ 5. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 
882.999,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 736.999,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 146.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVI/214/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

Transport i łączność 0,00600 115 875,0032 322,00 148 197,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 115 875,000,00 115 875,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

6300 0,00115 875,000,00 115 875,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

13 999,00756 13 999,009 530 989,00 9 530 989,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

0,0075618 13 999,00392 000,00 405 999,00

Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
2680 0,0013 999,000,00 13 999,00

Wpływy z różnych rozliczeń 13 999,0075619 0,0056 999,00 43 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
2680 13 999,000,0056 999,00 43 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 576 802,008 852 795,00 9 429 597,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 576 802,00151 622,00 728 424,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00576 802,00120 622,00 697 424,00

Ochrona zdrowia 0,00851 1 524,000,00 1 524,00

Pozostała działalność 0,0085195 1 524,000,00 1 524,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 524,000,00 1 524,00

Pomoc społeczna 0,00852 600,00167 373,77 167 973,77

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 600,00900,00 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00600,00900,00 1 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 10 496,000,00 10 496,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

0,0085415 10 496,000,00 10 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0010 496,000,00 10 496,00

13 999,00RAZEM DOCHODY 719 296,0032 836 942,15 33 542 239,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 900,00 600,00 1 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 600,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 600,00 1 500,00

Razem: 9 517 596,38 600,00 9 518 196,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVI/214/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 1 150 000,001 130 000,00 2 280 000,00

Dostarczanie wody 0,0040002 1 150 000,001 130 000,00 2 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 150 000,001 130 000,00 2 280 000,00

Transport i łączność 0,00600 1 080 000,00336 342,06 1 416 342,06

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 15 000,0015 956,50 30 956,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,000,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 710 000,00257 631,27 967 631,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00710 000,0027 239,03 737 239,03

Drogi wewnętrzne 0,0060017 355 000,000,00 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00355 000,000,00 355 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 20 000,00148 230,14 168 230,14

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,0070004 20 000,0030 305,00 50 305,00

Zakup usług remontowych4270 0,0020 000,007 000,00 27 000,00

Działalność usługowa 0,00710 5 000,0090 700,00 95 700,00

Zespoły usług projektowych 0,0071001 5 000,0010 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,0010 000,00 15 000,00

Oświata i wychowanie 44 131,00801 228 349,0010 197 877,41 10 382 095,41

Szkoły podstawowe 37 922,0080101 105 975,006 720 970,77 6 789 023,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 000,000,004 394 456,00 4 374 456,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 17 922,000,00360 915,00 342 993,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 000,0088 400,00 92 400,00

Zakup usług remontowych4270 0,0052 000,000,00 52 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0029 975,0068 880,00 98 855,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390 0,0020 000,000,00 20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 131,0080103 0,00558 246,21 554 115,21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 131,000,0029 219,00 25 088,00

Przedszkola 0,0080104 90 000,001 568 320,00 1 658 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0090 000,000,00 90 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 047,0080148 32 374,00685 394,43 715 721,43

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 047,000,0022 175,00 20 128,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 794,0015 000,00 33 794,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0013 380,003 200,00 16 580,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,00200,00400,00 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

31,0080149 0,0082 330,00 82 299,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 31,000,00800,00 769,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Ochrona zdrowia 0,00851 31 524,00120 000,00 151 524,00

Szpitale ogólne 0,0085111 30 000,000,00 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 0,0030 000,000,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,0085195 1 524,000,00 1 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 253,760,00 1 253,76

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00215,520,00 215,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
4120 0,0030,720,00 30,72

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0024,000,00 24,00

Pomoc społeczna 0,00852 600,001 624 488,77 1 625 088,77

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 600,0054 900,00 55 500,00

Świadczenia społeczne3110 0,00600,0054 900,00 55 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 218,00854 22 496,00646 713,63 668 991,63

Świetlice szkolne 218,0085401 8 000,00603 583,63 611 365,63

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 218,000,0031 789,00 31 571,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 000,001 400,00 9 400,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 4 000,0012 999,00 16 999,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,004 000,0012 999,00 16 999,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

0,0085415 10 496,0011 860,00 22 356,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0010 496,0011 860,00 22 356,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 90 000,003 268 377,66 3 358 377,66

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 90 000,0055 036,00 145 036,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0090 000,0035 000,00 125 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 30 000,002 779 347,39 2 809 347,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 30 000,00692 647,39 722 647,39

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 0,0030 000,00430 000,00 460 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 8 100,00312 081,13 320 181,13

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 8 100,000,00 8 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 100,000,00 8 100,00

44 349,00RAZEM WYDATKI 2 666 069,0034 623 109,15 37 244 829,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 900,00 600,00 1 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 600,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 600,00 1 500,00

Razem: 9 517 596,38 600,00 9 518 196,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXVI/214/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,001 916 423,002 498 167,00 4 414 590,00

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

0,000,001 000 000,00 1 000 000,00

0,000,00Inne zadania 1 000 000,00 1 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,001 916 423,000,00 1 916 423,00

0,001 916 423,00Inne zadania 0,00 1 916 423,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,001 498 167,00 1 498 167,00

0,000,00Inne zadania 1 498 167,00 1 498 167,00

Rozchody 0,000,00712 000,00 712 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,00712 000,00 712 000,00

0,000,00Inne zadania 712 000,00 712 000,00

1 786 167,00 1 916 423,00SALDO 0,00 3 702 590,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXVI/214/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 1 150 000,001 130 000,00 2 280 000,00

Dostarczanie wody 0,0040002 1 150 000,001 130 000,00 2 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 150 000,001 130 000,00 2 280 000,00

Modernizacja hydroforni w Kurnatowicach 0,001 150 000,000,00 1 150 000,00

Transport i łączność 0,00600 1 080 000,0069 752,82 1 149 752,82

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 15 000,000,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,000,00 15 000,00

Budowa ulicy Parkowej w Kwilczu 0,0015 000,000,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 710 000,0027 239,03 737 239,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00710 000,0027 239,03 737 239,03

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów

rolnych obręb Chorzewo i Augustowo oraz

Prusim

0,00710 000,000,00 710 000,00

Drogi wewnętrzne 0,0060017 355 000,000,00 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00355 000,000,00 355 000,00

Przebudowa drogi ul. Cypriana Kamila Norwida w

Kwilczu
0,00355 000,000,00 355 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 90 000,000,00 90 000,00

Przedszkola 0,0080104 90 000,000,00 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0090 000,000,00 90 000,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku

Przedszkola Pod Topolą w Kwilczu
0,0090 000,000,00 90 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 30 000,000,00 30 000,00

Szpitale ogólne 0,0085111 30 000,000,00 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 0,0030 000,000,00 30 000,00

Zakup aparatu do optycznej koherentnej

tomografii - OCTna potrzeby Poradni

Okulistycznej SPZOZ Międzychód

0,0030 000,000,00 30 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 350 000,004 800 416,07 7 150 416,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  JEDNOSTKI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXVI/214/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 6 000,0030 000,00 6 000,00 36 000,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Centra integracji społecznej85232 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,0016 999,00 0,00 16 999,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,0016 999,00 0,00 16 999,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,0016 999,00 0,00 16 999,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00680 000,00 5 000,00 685 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 460 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 460 000,00

Biblioteki92116 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 220 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 220 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

RAZEM WYDATKI 680 000,00 0,00 56 999,00 20 000,00 0,00 126 000,00736 999,00 146 000,00 882 999,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 2



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXVI/214/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 705.297,00 zł, czyli                   

z kwoty 32.836.942,15 zł do kwoty 33.542.239,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               115.875,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne               115.875,00 zł  
§ 6300   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy              115.875,00 zł 

finansowej udzielanej między jednostkami  

samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych 

                     

Plan dochodów w dziale 600 zwiększa się o kwotę 115.875,00 zł. Zgodnie z Uchwałą  

Nr XXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 marca 2021 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku 

Gminie Kwilcz została przyznana pomoc finansowa na prace związane z ochroną, 

rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych w zakresie budowy i przebudowy dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w roku 2021.  

 

 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA                576.802,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe               576.802,00 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              576.802,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 576.802,00 zł w związku z rozliczeniem 

podatku VAT z lat ubiegłych i zwrotem podatku VAT za IV kwartał 2020 r. na rachunek 

bankowy Gminy po przeprowadzeniu czynności sprawdzających przez Pierwszy 

Wielkopolski Urząd Skarbowy w Poznaniu. 

 

 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        1.524,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność        1.524,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów       1.524,00 zł

  

Ustala się plan dochodów w dziale 851 w związku z otrzymaniem środków  

z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na refundację wydatków 

poniesionych w miesiącu styczniu w związku z dowozem osób do punktów szczepień 

(przewóz jednej osoby z obiektywnymi trudnościami w dotarciu do punktów szczepień) oraz 

na wydatki związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz 

informacji o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc styczeń 2021 r. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 1



2 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                     600,00 zł 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe          600,00 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa         600,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych   

zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 600,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.96.2021.7 z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w  wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne. 

 

 

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              10.496,00 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów      10.496,00 zł 

o charakterze socjalnym 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    10.496,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

 

Plan dochodów w dziale 854 zwiększa się o kwotę 10.496,00 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnych dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e  

ustawy o systemie oświaty. 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 2.621.720,00 zł, czyli                   

z kwoty 34.623.109,15 zł do kwoty 37.244.829,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE                    1.150.000,00 zł 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40002  Dostarczanie wody                 1.150.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                1.150.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 400 zwiększa się o kwotę 1.150.000,00 zł z przeznaczeniem na nowe 

zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja hydroforni w Kurnatowicach”, w ramach którego 

planuje się częściowy remont budynku hydroforni wraz z instalacją systemu uzdatniania 

IMT1Z3, montaż pompowni wody uzdatnionej IMT4P, wykonanie przyłącza do studni  

i zbiornika wody popłucznej oraz uzdatnionej.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 2



3 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           1.080.000,00 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe      15.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               15.000,00 zł 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne                710.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             710.000,00 zł 

Rozdział 60017  Drogi wewnętrzne                355.000,00 zł 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             355.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale zwiększa się o 1.080.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa ulicy Parkowej w Kwilczu” w celu 

zakończenia inwestycji z 2020 roku poprzez montaż separatorów i studni – kwota 

15.000,00 zł (600/60014/6050), 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

obręb Chorzewo i Augustowo oraz Prusim ”, w ramach którego planuje się wykonać   

1037 m.b. dróg z płyt PDTP wraz z remontem przepustu na drodze w Prusimiu w ramach 

dofinansowania przebudowy dróg do gruntów rolnych – 710.000,00 zł (600/60016/6050 

kwota dofinansowania 115.875,00 zł, środki własne 594.125,00 zł),  

 zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi ul. Kamila Cypriana Norwida w Kwilczu”,  

w ramach którego planuje się wykonać drogę z kostki brukowej na długości ok. 275 m.b. –  

kwota 355.000,00 zł (600/60017/6050). 

 

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA              20.000,00 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        20.000,00 zł 

§ 4270   Zakup usług remontowych               20.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na remont 

budynku mieszkaniowego stanowiącego własność Gminy polegający na izolacji 

fundamentów w budynku mieszkalnym pod adresem ul. Ogrodowa 2 w Kwilczu. 

 

 

Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       5.000,00 zł 

Rozdział 71001 Zespoły usług projektowych       5.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        5.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 710 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania 

związane z wykonaniem kosztorysów inwestorskich, specyfikacji technicznych i map 

zasadniczych niezbędnych przy składaniu wniosków o dofinansowania zewnętrzne. 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE              184.000,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe        94.000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych                  52.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                         22.000,00 zł  

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,    20.000,00 zł 

analiz i opinii     

Rozdział 80104 Przedszkola        90.000,00 zł 

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 3



4 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się 184.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki związane z remontem głównego korytarza w Szkole Podstawowej w Luboszu,  

w tym: wymiana instalacji elektrycznej, wykonanie sufitu podwieszanego z wygłuszeniem, 

wyprawki i malowanie korytarza oraz położenie wykładziny obiektowej na korytarzu – 

kwota 52.000,00 zł (SP Lubosz 801/80101/4270), 

 wykonanie projektu bieżni poprzez poprawę infrastruktury technicznej boiska szkolnego 

przy Szkole Podstawowej w Kwilczu oraz projektu poddasza szkoły celem przeniesienia 

sal znajdujących się w piwnicy, które są niezbędne przy ubieganiu się o pozyskanie 

środków zewnętrznych na realizację zadań – kwota 22.000,00 zł (SP Kwilcz 

801/80101/4300), 

 wykonanie ekspertyzy technicznej związanej z głównym wyłącznikiem prądu i drogami 

ewakuacyjnymi w Szkole Podstawowej w Kwilczu w związku z decyzją Powiatowej 

Straży Pożarnej w Międzychodzie – kwota 20.000,00 zł (SP Kwilcz 801/80101/4390), 

 wydatki inwestycyjne dla Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu” – kwota 90.000,00 zł (Przedszkole Kwilcz 

801/80104/6050). 

 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA                  31.524,00 zł 

Rozdział 85111 Szpitale ogólne                  30.000,00 zł 
§ 6300   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między   30.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Rozdział 85195 Pozostała działalność         1.524,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      1.253,76 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          215,52 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         30,72 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia             24,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 31.524,00 w związku z: 

 pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie  

i zabezpieczeniem środków w formie dotacji celowej na pomoc finansową Powiatowi 

Międzychodzkiemu z przeznaczeniem na zakup aparatu do przeprowadzenia badania 

narządu wzroku w ramach realizacji zadania pn. „Zakup aparatu do optycznej koherentnej 

tomografii - OCT na potrzeby Poradni Okulistycznej SPZOZ Międzychód" – kwota 

30.000,00 zł (851/85111/6300), 

 otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na refundację 

wydatków poniesionych w miesiącu styczniu w związku z dowozem osób do punktów 

szczepień (przewóz jednej osoby z obiektywnymi trudnościami w dotarciu do punktów 

szczepień) z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu służbowego oraz na wydatki  

na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń dla wyznaczonego koordynatora oraz 

osoby do przyjmowania zgłoszeń związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za 

miesiąc styczeń 2021 r. – kwota 1.524,00 zł (851/85195). 

 

 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                     600,00 zł 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe          600,00 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne             600,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 4



5 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 600,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.96.2021.7 z dnia 7 kwietnia 2021 r. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej w II kwartale 2021 roku, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. Prawo energetyczne (GOPS Kwilcz). 

 

 

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              22.496,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne         8.000,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   8.000,00 zł 

Rozdział 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                             4.000,00 zł  

§ 2710   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną      4.000,00 zł 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów      10.496,00 zł 

o charakterze socjalnym 

§ 3240 Stypendia dla uczniów        10.496,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 854 zwiększa się o kwotę 22.496,00 zł w związku z: 

 wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kwilczu w sprawie przeznaczenia środków 

na zakup materiałów do remontu sal w świetlicy szkolnej oraz wyposażenia – kwota 

8.000,00 zł (SP Kwilcz 854/85401/4210), 

 wnioskiem o zapewnienie finansowania zajęć wczesnego rozwoju dziecka i zwiększeniem 

środków na dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Międzychodzkiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dla dzieci z terenu 

Gminy Kwilcz” realizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Międzychodzie – kwota 4.0000,00 zł (UG Kwilcz), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnych dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e  ustawy o systemie oświaty – kwota 

10.496,00 zł (GOPS Kwilcz). 

 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA                90.000,00 zł 

    I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    90.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych      90.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi 

wycięcia zakrzaczenia przy drogach gminnych oraz usługę podkrzesania i wycinki drzew na 

terenach gminnych.   

 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA               30.000,00 zł 

 NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    30.000,00 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej    30.000,00 zł 

instytucji kultury 

  

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł w związku z wnioskiem 

Dyrektora KCKiEoBP w Kwilczu z dnia 13.04.2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji 

podmiotowej dla Kwileckiego Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 5



6 

Biblioteki Publicznej w Kwilczu z przeznaczeniem na wkład własny do realizacji projektów, 

na które KCKiE uzyskało dofinansowanie z środków Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego celem realizacji wydarzeń kulturalno-edukacyjnych, takich jak: „W świecie 

Waleriana Borowczyka”, „Czułość. Odnaleźć znaczenie słów”, „Książki od kuchni!”, 

„Kwileckie spotkanie z Lemem”, „Czytaj! Odpoczywaj”. 

 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         8.100,00 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       8.100,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych         8.100,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 8.100,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu „Umiem pływać” w ramach programu powszechnej nauki pływania realizowanego  

w okresie 01.09.2021 do 30.11.2021 r. dla 45 dzieci z klas I-III szkół podstawowych 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych dochodów w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały   

 

DOCHODY 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH  

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

13.999,00 13.999,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

13.999,00 - 

  2680 Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

13.999,00 - 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń - 13.999,00 

  2680 Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

- 13.999,00 

Razem 13.999,00 13.999,00 

Uzasadnienie: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej w zakresie rozdziału zgodnie z pismem Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST9.477.6.2021 z dnia 17.03.2021 r. środków otrzymanej 

rekompensaty z tytułu niepobierania opłaty targowej w 2021r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 6



7 

4. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

WYDATKI 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27.975,00 27.757,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7.975,00 25.427,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 20.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5.427,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.975,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

- 1.250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.250,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00 1.049,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.049,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.620,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.380,00 - 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

- 31,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 31,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

- 218,00 

 85401  Świetlice szkolne - 218,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 218,00 

Razem  27.975,00 27.975,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami: 

 80101/80148 przeniesienie środków finansowych w związku z czasowym 

ograniczeniem funkcjonowania szkoły w czasie stanu epidemii i niższymi wydatkami 

związanymi z wynagrodzeniami nauczycieli z przeznaczeniem na wkład własny na 

realizację zadania w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” poprzez doposażenie oraz wymianę sprzętu w stołówce szkolnej  – kwota 

20.000,00 zł, 

 80101/80103/80149/85401 przeniesienie środków z niewykorzystanych środków na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne z przeznaczeniem na usługi informatyczne oraz 

wymianę 4 szt. drzwi wejściowych do klas na górnym korytarzu szkoły – kwota 

7.975,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 7



8 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.374,00 16.374,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4.000,00 12.495,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12.495,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

- 2.881,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.881,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12.374,00 998,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 998,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.174,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200,00 - 

Razem  16.374,00 16.374,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 80101/80103/80148 przeniesienie środków z niewykorzystanych środków na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne z przeznaczeniem na zakup klimatyzatorów do 

sekretariatu i do kuchni na stołówce szkolnej oraz na szkolenie z zasad planowania 

jadłospisów dla dzieci w szkole i przedszkolu – kwota 16.374,00 zł. 

 

 

5. Dokonanie zmian w planie przychodów Gminy Kwilcz na rok 2021. 

 

Zwiększa się kwotę przychodów o kwotę 1.916.423,00 zł, czyli z kwoty 2.498.167,00 zł  

do kwoty 4.414.590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wprowadza się § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

w wysokości 1.916.423,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEA9891-8FD1-4B9A-90AA-E3FA04DC4763. Uchwalony Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 zm. Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 8

